
MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Lotin I. “Blerje goma për automjete"

Operatori ekonomik: “GAJD COMPANY” SHPK me adresë: Gjirokaster Tepelene Rruga
Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 si dhe Tirane Njësia Bashkiake Nr.7,
Rruga e Kavajës, pranë ish Parkut të Autobuzave, Magazinë 1 Katëshe në Zonën Kadastrale
8250 Tirane.

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81833-08-02-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I "Blerje goma për automjete"me fond limit 41,563,646
(dyzet e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa
TVSH.

Afati i lëvrimit: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në
plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore sipas marrëveshjes kuadër.

Publikime të mëparshme: jo Buletini i Njoftimeve Publike nr. 31 datë 03 Gusht 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GAJD COMPANY shpk K79631501Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 21.697.000 (njëzetë e një milion e gjshtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

2.R & R GROUP shpk K81415001A



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 24.719.300 (njëzetë e katër milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3.RA-MI KOMPANI shpk K72410014H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 27.615.900 (njëzetë e shtatë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4.C.A.A. K71520008O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 33.620.500 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzetë mijë e pesëqind ) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

5.ERAL CONSTRUCTION COMPANY K82230002K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 39.317.200 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

6.A R B L E V J72510467A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “A R B L E V” shpk me numër J72510467A me ofertë ekonomike 0

(ZERO lekë pa TVSH).

”Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuar në DT. Ofertuesi nuk ka
paraqitur ofertë ekonomike.”

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GAJD COMPANY” SHPK, me
adresë: Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 si
dhe Tirane Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, pranë ish Parkut të Autobuzave, Magazinë 1
Katëshe në Zonën Kadastrale 8250 Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 21.697.000 (njëzetë e një milion e gjshtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë (pa TVSH)
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoriteteve kontraktore: Qshamt, Komanda e Forcës
Detare, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve,
Garda e Republikës, Komanda Mbështetëse, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.09.2018

Ankesa: jo.




